
ZARZĄDZENIE 

         WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

                                                         z dnia 07 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad egzekwowania i windykacji 

należności z tytułu dochodów budżetowych dla dysponenta III stopnia 

Na podstawie art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.11)) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu nr 157 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad egzekwowania i windykacji należności z tytułu dochodów budżetowych dla 

dysponenta III stopnia zmienionym zarządzeniem z dnia 7 września 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany:

1) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wydział Nadzoru Prawnego” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

„Wydział Prawny”;

2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Dyrektor Wydziału Nadzoru 

Prawnego” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 

wyrazami „Dyrektor Wydziału Prawnego”;

3) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Dyrektor WNP” zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Dyrektor WP”;

4) wyrazy „WNP” zastępuje się wyrazami „WP”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr, Płac i Budżetu w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie i Dyrektorowi Wydziału Prawnego w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693 i 1872.


		2024-05-07T21:34:28+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2024-05-07T21:34:39+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




